
Doplňovací volby do Školské rady ZŠ a MŠ Brandýsek 

Průběh voleb: 

Volby proběhnou dne 25. 10. 2022 od 8 do 15 hodin. 

Na hlasovacím lístku ve čtverečku před jménem kandidáta označíte 
křížkem 1 kandidáta a označený hlasovací lístek v zalepené obálce 
odevzdáte osobně nebo prostřednictvím nezletilého dítěte třídnímu 
učiteli, který jej vhodí do volební urny. 

(V případě, že máte ve škole více než jedno dítě, hlasovací lístek 
odevzdáte třídnímu učiteli nejstaršího z dětí). 

Hlasovací lístek je neplatný, pokud jsou označeni více než 1 kandidát 
nebo jestliže je na hlasovacím lístku jakýkoliv další psaný text. 

Volby jsou platné, pokud se hlasování zúčastnilo alespoň 35 % 
oprávněných voličů. 

Kandidáti: 

1) Jaroslav Milko, Slatina, 5. A 
2) Pavel Mlejnek, Třebusice, 2. B, 4. B a 6. A 
3) Ing. Jan Rydl, Brandýsek, 4. A a 5. A 

 

Hlasovací lístek 

 
Milko Jaroslav 

 
Mlejnek Pavel 

 
Rydl Jan 

 

Doplňovací volby do Školské rady ZŠ a MŠ Brandýsek 

Průběh voleb: 

Volby proběhnou dne 25. 10. 2022 od 8 do 15 hodin. 

Na hlasovacím lístku ve čtverečku před jménem kandidáta označíte 
křížkem 1 kandidáta a označený hlasovací lístek v zalepené obálce 
odevzdáte osobně nebo prostřednictvím nezletilého dítěte třídnímu 
učiteli, který jej vhodí do volební urny. 

(V případě, že máte ve škole více než jedno dítě, hlasovací lístek 
odevzdáte třídnímu učiteli nejstaršího z dětí). 

Hlasovací lístek je neplatný, pokud jsou označeni více než 1 kandidát 
nebo jestliže je na hlasovacím lístku jakýkoliv další psaný text. 

Volby jsou platné, pokud se hlasování zúčastnilo alespoň 35 % 
oprávněných voličů. 

Kandidáti: 

4) Jaroslav Milko, Slatina, 5. A 
5) Pavel Mlejnek, Třebusice, 2. B, 4. B a 6. A 
6) Ing. Jan Rydl, Brandýsek, 4. A a 5. A 

 

Hlasovací lístek 

 
Milko Jaroslav 

 
Mlejnek Pavel 

 
Rydl Jan 

 


